

Referat årsmøte/ting i Bordtennis - Region Nord

Sted og tid:

Narvik (Ankeneshallen), 13. april 2013 kl. 17.40-18.50.

Fremmøtte: Inge Brunsvik, Sigbjørn Skjerpen, Ketil Johansen, Øystein Sagen, Mona Løkås, Ane Handegård, Andreas Wiik, Egil Johansen, Bjørn Helge Handegård, Jonny Ternlind, Ronny Solvoll, Espen Wiik, og Tor Arne Bratli.

1. Åpning av årsmøtet/tinget

Jonny Ternlind ønsket velkommen. Han påpekte at nordnorsk bordtennis har tatt store steg de siste årene.

2. Godkjenne de stemmeberettigede

Årsmøtet vedtok at alle de fremmøtte var stemmeberettiget.

3. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden

Regionens nettside har vært brukt til informasjon om tinget. I tillegg har sakspapirer blitt sendt ut til klubbene pr. e-post.

Innkallingen, sakliste og forretningsorden ble godkjent av de fremmøtte.

4. Velge dirigent, referent, og to representanter til å underskrive tingreferatet

Jonny Ternlind ble valgt til møteleder, og Bjørn Helge Handegård ble valgt til referent. Møna Løkås og Andreas Wiik ble valgt til desisorer.

5. Behandle og godkjenne BRNs årsberetning for 2012

Årsberetningen for 2012 ble gjennomgått og diskutert.

Kommentarer:

Turneringer/arrangement: Regionalcupvinnere ikke nevnt i årsmeldingen.

Kanebogen arrangerte ikke Kane-kutten og Hålogaland-slaget i 2012. Deltakerantall i gjennomførte turneringer kunne ha vært tatt med.

Utdanning og utveksling av kompetanse: Bodø BTK hadde med seks spillere i Kina.

Vedtak: Årsberetningen for 2012 ble godkjent enstemmig under forutsetning av at det tas hensyn til merknadene.

6. Behandle og godkjenne BRNs regnskap for 2012 i revidert stand

Regnskapet for 2012 ble gjennomgått og diskutert. Regnskapet var på forhånd godkjent av revisorene. Revisjonsberetningen ble lest opp. Regionen har kr. 45527,93,- i egenkapital pr. 1. januar 2013, og driftsresultatet for 2012 var på pluss kr. 16237,57,-.

Vedtak: Regnskapet for 2012 ble enstemmig godkjent.

7. Retningslinjer for BRNs videre drift

Økonomi:

Styret skal undersøke muligheten for at Bordtennis - Region Nord kan søke på ulike relevante fond.

3.-divisjon:

Erfaringen med to samlerunder i 3.-divisjon, er at dette har fungert godt i 2012/2013-sesongen, til tross for ganske stor sportslig belastning med tre lagkamper pr. konkurransedag. Denne sesongens opplegg videreføres til neste sesong.

Finnmark:

Det har blitt bevilget driftsmidler fra Finnmark idrettskrets for 2013 på kr. 15683,-. Disse midlene er øremerket klubber og spillere fra Finnmark. Viktig å trekke Finnmark med på den øvrige aktiviteten. Dette kan blant annet skje ved treningssamlinger (regionsamlinger og klubbssamlinger) eller turneringer. Driftsmidlene kan gå til lokale samlinger i Finnmark med reisestøtte til spillere med store reisekostnader, og/eller til utgifter til klubb utvikler som reiser rundt til klubbene. Reisestøtte til spillere og trenere i Finnmark på regionsamlinger og turneringer kan driftsmidlene også brukes til. Viser for øvrig til tildelingsbrevet hvor det fremkommer hvordan pengene skal brukes.

Kompetanseøkning:

Det har kommet opp flere talentfulle yngre spillere i Region Nord. Disse bør møtes til samlinger, og bli trent av kyndige trenere. Det mest naturlige er å samle spillere slik at man har samlinger nord og sør i regionen, og på den måten få kortet ned reiseavstandene og kostnadene. Regionen bør satse betydelig økonomisk på kompetanseøkning blant spillere og trenere. Klubbene trenger flere trenere, og det er behov for trenerkurs rettet mot ungdommer. Det er viktig å satse på kompetanseheving blant ungdommer av flere grunner, bl.a. vil økt kompetanse bidra til økt motivasjon blant ungdommene til å kunne fortsette som spillere eller trenere for andre, og kompetente ungdomstrenere vil lettere kunne overføre sin kunnskap til de yngre spillerne i klubben. Generell nivåheving i klubben er også en forutsetning for at vi får stabile klubber. NBTF har også en klubb utvikler (Jan Berner) som bør brukes så mye som mulig.

Samarbeid:

Regionen bør være en pådriver for ytterligere økt samarbeid mellom klubbene. Samarbeid kan bidra til økt motivasjon blant ressurspersoner i klubbene for å "holde ut" i klubbens støtteapparat, slik at man kan bygge opp stabile miljøer på lang sikt. Styret må jobbe med konkrete samarbeidstiltak, slik at kompetanse kan utveksles mellom klubbene.

Tilbakemelding til NBTF:

Årsmøtet uttrykte et ønske om at det lages en evaluering fra regionens side angående Norges Bordtennisforbunds arbeid med utvikling av bordtennissporten utenfor det sentrale østlandsområdet.

8. Vedta BRNs budsjett for 2013

Styret hadde lagt frem et forslag til budsjett for 2013, og dette ble diskutert. I utgangspunktet er det budsjettet med kr. 43.783,- i inntekter og kr. 43.183,- i utgifter i 2013. Følgende forslag til endringer ble foreslått:

Utgifter: Posten knyttet til Utdanning, kurs, møter etc. økes fra kr. 6.000,- til kr. 21.000,-. Dette gjøres for å få til en betydelig satsing på kompetanseheving blant spillere og trenere i klubbene. Dette medfører at det budsjetteres med et underskudd for 2013 på kr. 14.400,-
Vedtatt: Budsjettet for 2013 ble med denne justeringen vedtatt enstemmig.

9. Valg av nytt styre, revisorer og valgkomité

Valgkomiteen som hadde bestått av Bjørn Helge Handegård, Ronny Solvoll, Erlend Sjøvik og varamedlem Erik Eidesen, hadde lagt fram dette forslaget til nytt styre:

Leder: Jonny Ternlind (på valg)
Nestleder: Erik Eidesen (ikke på valg)
Kasserer: Bjørn Helge Handegård (på valg)
Styremedlem: Inge Brunsvik (ikke på valg)
Styremedlem: Espen Wiik (ny)
Styremedlem: Georg Skog (ikke på valg)
Styremedlem: Tor Arne Bratli (ny)
Styremedlem: Mona Løkås (ikke på valg)
1. varamedlem: Ronny Solvoll
2. varamedlem: Simon Andreassen

Revisor 1: Gunnar Ingebrigtsen
Revisor 2: Tore Nilsen
Vararevisor: Espen Bertelsen

Valgkomite: Leder: Bjørn Helge Handegård
Medlem: Ronny Solvoll
Medlem: Erlend Sjøvik
Varamedlem: Erik Eidesen

Vedtak: Valgkomiteens forslag til styre ble valgt enstemmig.
De nyvalgte styremedlemmene velges for en toårsperiode.

10. Avslutning av årsmøtet/tinget

Gjenvalgt styreleder Jonny Ternlind takket for tilliten på vegne av det nyvalgte styret, og uttrykte glede over å kunne fortsette det viktige arbeidet i Region Nord. Han påpekte avslutningsvis viktigheten av et godt samarbeid mellom klubbene i regionen.

Referat 15. april 2013 ved


Bjørn Helge Handegård
Referent

Mona Løkås
Desisor

Andreas Wiik
Desisor